
 

 

 

О базовых школах РТУ МИРЭА 

 

В соответствии с Положением о базовой школе РТУ МИРЭА  

(СМКО МИРЭА 7.1.4/03.П.БШ-21) п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Перечень базовых школ РТУ МИРЭА на 2024/2025 учебный 

год в соответствии с Приложением к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя первого проректора Рогову В.А. 

 

Ректор 

 

С.А. Кудж 

  

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
 высшего образования 

«МИРЭА – Российский технологический университет» 

РТУ МИРЭА 

ПРИКАЗ 

03.12.2024 Москва № 2980 



2 

 

Приложение  

к приказу РТУ МИРЭА  

от_____________   №  ____ 

 

 

Перечень базовых школ РТУ МИРЭА на 2024/2025 учебный год 

 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1852» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 2010 имени Героя Советского Союза  

М.П. Судакова» 

ГБОУ города Москвы «Вешняковская школа имени полного кавалера ордена 

Славы В.П. Бехтина» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 851» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1392 имени Д.В. Рябинкина» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 814» 

ГБОУ города Москвы «Школа имени Артема Боровика» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1236 имени С.В. Милашенкова» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1238» 

ГБОУ города Москвы «Школа на проспекте Вернадского» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 2070 имени Героя Советского Союза  

Г.А. Вартаняна» 

ГБОУ города Москвы «Центр образования и спорта «Москва-98» Департамента 

спорта города Москвы 

ГБОУ города Москвы «Школа № 2025» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1596» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1542» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1103 имени Героя Российской Федерации  

А.В. Соломатина» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 2065» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1467» 

ГБОУ города Москвы «Шуваловская школа № 1448» 



3 

 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1370» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 878» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1507» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 2086» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1544» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1347» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1420» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1329» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1002» 

ГБОУ города Москвы «Школа № 1231 имени В.Д. Поленова» 

МБОО СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. Иванова г.о. Фрязино МО 

МБОО СОШ № 2 г.о. Фрязино МО 

МБОО СОШ № 3 имени Героя Советского Союза А.Г. Дудкина г.о. Фрязино МО 

МБОО СОШ № 4 г.о. Фрязино МО 

МБОО СОШ № 5 г.о. Фрязино МО 

МБОО «Лицей» имени Героя Советского Союза Б.Н. Еряшева г.о. Фрязино МО 

МБОО «Гимназия» г.о. Фрязино МО 

МБОУ г. Ивантеевка «СОШ № 7» 

ГБПОУ МО «Щёлковский колледж» 

 


